εἰς δὴ Κόραξος ἡ πὸ τῶν ἄιω λιμνῶν
 15 Ἰνδὸς κομητής· οὐ γάρ ἀλλὰ κηρύσσω·
 ἐγὼ Νίνος πάλαι ποτὲ ἐγενόμην πτεῦμα,
 νῦν δὲ οὐκέτε οὐδέν, ἀλλὰ γῆ πεποίημα·
 ἔχω δὲ δικόσσον ἔδαιτα χῶνόσσ' ἡεισα
 χῶνόσσ' ἐράσθηρ. * * * *

20 τὰ δὲ ὅλβια, ἱμέων δῆιον συνελθόντες
 φέρουσιν μέσπερ ὁμὸν ἔριφον αἱ Βάσκαι.
 ἐγὼ δὲ ἐς ἄδην οὔτε χρυσὸν οὔτε ὑππον
 οὔτε ἀργυρῆν ἄμαξαν φέρομην Ἑλκον·
 σποδὸς δὲ πολλὴ χῶ μιτρηφόρος κεῖμαι.

Vir Ninus quidam fuit ut audio equidem
 Assyrius, qui auri pontum possideba
 et alia multo copiosiora quam arena Caspia;
 qui astrum nunquam vidit neque videns exploravit,
 5 qui apud magos sacrum ignem nunquam excitavit,
 ut fas est, virgis Deum tangens;
 non homo seditious, non iura reddere gñarus,
 non exercitum colligere edoctus erat, non recensere;
 sed ad edendum bibendumque strenuissimus
 10 et ad amandum; reliqua omnia ad saxa amandabat.
 qui postquam mortuus est, omnibus praeceptum reliquit,
 ubi Ninus nunc est et in monumento inscripta sunt:
 audi sive Assyrius sive etiam Medus
 sis sive Coraxus sive a superioribus paludibus
 15 Indus comatus, etenim denuncio:
 ego Ninus olim fueram vitae spiritum ducens,
 nunc vero nihil amplius, sed in terram sum redactus,

habeo vero quae epulatus sum quaeque cantavi
et quae amoribus indulsi. * * * *

20 opes autem nostras hostes concurrentes
abstulerunt, sicut crudum hoedum Bacchae.
ego vero ad inferos descendens nec aurum nec equum
nec argenteum currum mecum traxi,
merus vero cinis qui mitram olim gestabam iaceo.

Totum carmen explicuit Naekius in Choeril. p. 227–231., idque transscripsit Gaisfordus post Hephaest. p. 256.

1. *Nīros*] *Nīros* MSS. Priorem vocis *Nīros* syllabam corripi posse Naekius docuit exemplis usus Choerili et Phocylidis. Adde Babr. Prooem. litt. μ. ed. Boisson.

οὐ πότνι ποτ’ ἡσαν ἐπὶ Νίνου τε καὶ Βῆλου

Primi versus tertio pede tribrachys positus est ut saepius apud Babrium. Vocabuli *κλύω* prior syllaba hoc loco est producta, prout Meinekius, Naekio adstipulante, observavit Curr. Critt. p. 54, quem usum confirmare videtur Babrius fab. XIV, 8. edition. m.:

εἰ δ’ ἐστὶν εἰπεῖν καὶ βεβούλησαι κλύειν.

His praemissis Jacobsii reiicere possumus transpositionem:

*Ἀνήρ τις ἐγένεθ³ ὡς ἔγῳ κλύω *Nīros**

2. *χονσίον πόντον* dictum est ut *πόντος ἀγαθῶν*, quod Scholia in Aristoph. Plut. 1051 conservarunt ex Sophrone: *καὶ Σάφρων γάρ φησι, πόντος ἀγαθῶν, πλῆθος καὶ μέγεθος θέλων σημᾶναι*. Adde Suidam s. v. *Πόντος* *καὶ παροιμία Πόντος ἀγαθῶν, ἐπὶ τῶν πολλῶν ἀγαθῶν καὶ μεγάλων*. Ceterum ad hunc et subsequentem versum Eustathius respexit, in Odyss. δ', 82, p. 1484, 17. δὲ ταῦτα γράψας Ἀθηναῖος, ἐπέκεινα τῶν ἄλλων πατηλονσίων, λέγει καὶ ὡς *Nīros* δὲ *Ἄσσοντος κατὰ τὸν Κολοφώνιον Φολυκα χρυσίον τάλαντα εἴχε πολλῷ πλείονα Κασπίης ψάμμον*.